Союз

 Саморегулируемая организация
 «ГИЛЬДИЯ ПЕРМСКИХ
ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

  ⌐               ¬

                Союз СРО «ГПП»
   ОГРН 1095900002230 ИНН/КПП 5902217882 / 590201001
   614000, г. Пермь, ул. Монастырская, д. 27
   тел.: +7(342) 212-48-80, +7(342) 203-29-29
   Волго-Вятский банк ПАО Сбербанк
   р/сч.№ 40703810249090010676
   к/сч. № 30101810900000000603 БИК 042202603

                e-mail: office@sro-perm.ru                  http://www.sro-perm.ru

   03.05.2022 №           303-23-И
На №  от

 Уважаемые коллеги!

            От всей души поздравляю вас с таким важным для каждого из нас праздником – Днём
Победы! 9 Мая – это символ гордости за тех, кто отстоял свободу и независимость нашей страны,
символ решимости и воли русского народа.
           День Победы – это наш главный праздник, праздник многих поколений. И чем больше
времени отделяет нас от тех далёких событий, тем яснее мы осознаём их историческое значение.
Великая Отечественная война стала величайшим испытанием для всего народа. И поэтому наша
задача – сохранять и приумножать эту память о героических делах и подвигах. Желаю всем
крепкого здоровья, счастья и благополучия.

С уважением,
Генеральный директор                                                              А.В. Минин

⌐